# 入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和6年2月7日

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団 理事長 岡本 範重

## 1 入札物件

- (1) 件名及び内容 愛知県教育会館 照明器具修繕業務
- (2) 調達案件の仕様等 入札説明書のとおり
- (3) 履行期間契約締結日から令和6年3月31日まで
- (4) 履行場所 愛知県教育会館(名古屋市中区新栄1丁目49番10号)
- (5) 入札方法等
  - ① 紙入札によります。
  - ② 落札に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税の課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

## 2 競争参加資格

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者である こと。
- (2) 公告の日から開札の日までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力 団排除に関する合意書」(平成24年6月29日付け愛知県知事等・愛知県警察本部長締結。 以下「合意書」という。) 1(1)アに規定する調達契約からの排除措置を受けていないこと。
- (3) 公告の日から開札の日までの期間において、愛知県が発注する物品の製造・販売、物品の買受及び役務の提供等(以下「物品の製造等」という。)に係る指名停止の措置を受けていない者であること。
- (4) 物品の製造等に係る愛知県入札参加資格者名簿(令和4・5年度)大科目「1.物品の製造・販売」のうち中科目「14.機械、器具」に登録されている者であること。

## 3 入札説明書の配布方法等

(1) 配布方法

下記のとおり配布します。

配布方法 公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団ホームページの「入札情報」 欄にPDFファイル等で掲示しますので、ダウンロードしてください。

配付期間 令和6年2月7日(水)から2月8日(木)まで

- (2) 入札参加資格確認申請書等の提出期限 令和6年2月9日(金)午後5時まで
- (3) 入札書の提出期間 令和6年2月14日(水)~15日(木)の午前9時から午後5時まで
- (4) 入札及び開札の日時及び場所令和6年2月16日(金)午前10時30分から愛知県教育会館1階 第2会議室
- (5) 問合せ先

公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団 総務課総務グループ 〒460-0007 名古屋市中区新栄一丁目49番10号 愛知県教育会館2階 電話(052)242-1500

#### 4 入札保証金

入札参加にあたっては、財務規程第100条の規定により、見積金額の100分の5以上の 入札保証金を納付していただきます。ただし、財務規程第101条の規定により、全部又は 一部の納付を免除されたときは、この限りではありません。

## 5 入札の無効

次の各号の一に該当する入札は、無効とします。

- ア 入札に参加する資格のない方が行った入札
- イ 所定の日時までに所定の入札保証金を納付しなかった方が行った入札
- ウ 所定の日時までに所定の場所に届かなかった入札
- エ 入札に際して連合等による不正行為があった入札
- オ 同一事項の入札に対して複数の意思表示をした入札
- カ 複数の代理をした方の入札
- キ 記名のない入札
- ク 入札書の記載事項が記入されていない入札
- ケ 誤字、脱字のある入札又は入札書の記載事項が確認できない入札
- コ 入札書の金額の表示を改ざんし、又は訂正した入札
- サ その他財団の係員があらかじめ指示した事項に違反した入札

## 6 契約書作成の要否

要

## 7 契約保証金

契約の締結にあたっては、財務規程第78条の規定により、見積金額の100分の10以上の 契約保証金を契約締結日までに納付していただきます。ただし、財務規程第79条の規定に より、全部又は一部の納付を免除されたときは、この限りではありません。

## 8 その他

- (1) 契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨に限ります。
- (2) 詳細は、入札説明書によります。